— 1 —

中 共 丽 水 市 商 务 局 党 组 文 件

丽商务党组〔2022〕24 号

★

中共丽水市商务局党组
关于聘任李军谕同志职务的通知

各处室、直属各单位：

经研究，决定：

李军谕同志聘任为丽水市国际投资促进中心主任（管理七级

岗位）。

中共丽水市商务局党组

2022 年 11 月 11 日

(此件公开发布）

— 2 —

抄送：市委编办，市人力社保局，市纪委市监察委派驻市经信局纪

检监察组，各县（市、区）贸促机构。

中共丽水市商务局党组 2022年12月6日印发

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>1</posPage><posX>384</posX><posY>213</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2022-12-06T16:15:52+0800
	0